

Föräldramöte P13 2024-03-11

Förväntningar/krav på barnen

Vi förklarade för de vårdnadshavare som närvarade på mötet att vi vill kunna ställa högre krav på barnen och ha mindre slams på träningarna. De som var med på mötet höll med om att det är bra/önskvärt och gav oss stöttning i att hantera de situationer som uppstår på ett lämpligt vis.

Vi tränare kommer att vara tydliga mot barnen vad som gäller och hur vi kommer att agera om det inte fungerar.

Vi tränare ska göra vårt yttersta för att vara så tydliga som möjligt vid övningar osv för att ge barnen så bra förutsättningar som möjligt och fortsätta att berömma allt det bra som barnen gör/positiv förstärkning.

Förslag på "konsekvenser" om det inte fungerar:

Energivarv – springa och göra av med överskottsenergi

Stå över/sitta på sidan en stund

Kontakta vårdnadshavare som kan behöva hämta sitt barn & eventuellt behöva närvara på nästa träning

Förväntningar på vårdnadshavare

Alla vårdnadshavare kommer att behöva närvara på någon träning under säsongen och hjälpa till. Detta så att vi tränare kan fokusera på träningen och inte behöva lägga lika mycket tid på det runtomkring.

Vara beredda på att vi tar kontakt med dem vid behov och att de kan behöva närvara om det behövs

Alla måste svara på kallelser, både inför träningar och matcher. Detta för att vi ska kunna genomföra bra träningar för era barn

Föreningen kommer att skicka ut information till föräldrar kring kravbilden/vad som gäller när man har ett barn som spelar i föreningen. Om du som vårdnadshavare inte känner att du vet vad som förväntas av dig när ditt barn spelar i Sunnanå SK så får du gärna ta kontakt med någon av oss tränare alt. kansliet så kan du få information.

Matcher & träning / testa utvecklingsmodell 25/50/25

Vi planerar att köra igång säsongen kring vecka 15

På tisdagar kommer barnen att få köra teknikträning i Sunnanås regi med ungdomar som ledare, det brukar vara kring kl. 15.30 (kommer att vara för barn födda 2011-2013).

Vi kommer att köra två träningar med vårt eget lag

Träningar kan komma att förläggas på olika planer pga att Nyckelpigan försvinner (håll koll på plats och tid i kallelserna)

Vi kommer att testa en utvecklingsmodell som heter 25/50/25 på träningar. Läs gärna på vad den innebär. Det kommer att vara flytande hur grupperingar på de olika övningarna/delarna görs, det är ej statiskt. Innebär i korta drag anpassning av övningarna för att alla ska utmanas och utvecklas.

Miljöträning med P12/P14 kan bli aktuellt

Molle kommer att vara målvaktstränare – barnen kommer att få träna på att spela målvakt på träning innan match efterföljande helg. Barnen får veta innan match om de ska vara målvakt så att de är förberedda och de kommer att få vara målvakt hela matchen för att bättre komma in i rollen.

Seriespel

Svara på kallelser!

Vi kommer att anmäla tre lag till seriespel då många hellre vill dubbla än att stå över matcher

Föräldrar kan behöva hjälpa till även på matcher

Mest troligt kommer vi att köra på sex matchgrupper där två grupper kallas till vardera match – vi kommer att ta hänsyn till att alla får med sig en kompis/någon man känner sig trygg med

Vi ser över att göra en matchplanering för hela säsongen för att underlätta

Cuper

Vi kommer ev. att spela tre cuper i år. Förslag på cuper som kan vara aktuella:

*Coopcupen i maj (Kristi him?) – Gratis (hemmacup), kommer att innebära arbete för föräldrar

*Mjövattnet

*Myggvalla juni

*Hemmingsmark examenscupen 4 juni – 4200 kr för tre lag

*Mycklecupen augusti

*Beachsoccer?

Vi avvaktar med cuper såsom Piteå Summer Games till ett senare år.

Det kom ett förslag från förälder att vi eventuellt skulle kunna ha en liten egenavgift för cuper.

Ledare

Tränare: Erik, Maggie, Pernilla, Sanna, Tommie, Molle, Per

Hjälptränare/kan hoppa in när det behövs: Benny, Tobbe, Andreas och Johan B

Det behövs alltid fler tränare/ledare – hör av dig om du vill och kan tänka dig att vara med!

Fördelning av uppgifter/övriga roller

Aktivitets-/kassörsrollen har varit för tung i den omfattning som den var föregående säsong. Vi behöver dela upp den på fler personer. Den har involverat ekonomi, cuper, föreningsaktiviteter såsom Bingolotter, försäljningsaktiviteter för att dra in pengar till laget, jobb för att dra in pengar till laget (tex Sara kulturhus), fikalista, bollkallar/kiosk på seniormatcher osv.

Förslaget är att vi denna säsong har en aktivitetsgrupp på sex personer som fördelar uppgifterna mellan sig inom gruppen och att kassörsdelen är en separat roll. De som anmält intresse till aktivitetsgruppen är:

Madde W

Linda L

Malin B L (visade intresse fg säsong)

Tre ytterligare föräldrar behövs till denna grupp – vänligen återkom om du kan vara med.

Kassör

Medlemsavgift / deltagaravgifter täcker kostnad för tröjor, handskar, halva kostnaden för bollar, försäkringar, träningstider, planhyra, domaravgifter

De pengar vi drar in ska täcka viss utrustning, milersättning, cupavgifter, kickoff/avslutning med barnen osv

Vi har sammanlagt cirka 47 000 kr på kontot hos Sunnanå och kontot som Cissi har

Kassören ska hålla koll på vad vi har i kassan vid säsongens start, hur mycket vi drar in och vad vi spenderar pengarna på.

Det behövs en förälder till denna roll – vänligen återkom om du kan ta på dig det

Tankar kring försäljning & intäkter

Hur mycket vill vi samla in kommande säsong?

PSG kostar ca 25-35 tkr – något vi vill göra på längre sikt

Vi behöver kunna betala deltagaravgift för tre cuper för tre lag, nya bollar/övrig utrustning, avslutning/kick off med barnen samt ha en slant kvar till kommande säsonger

Per kollar upp vad vi spenderade förra säsongen

Vi kommer att få sälja mat på Medeltidsdagarna 4-6 juli via Hugo N

Toapapper / hushållspapper – Vi kommer att köra igång med en säljaktivitet väldigt snart

Diskmedelstabletter kom upp som ett förslag att sälja

Sponsring

Kan alla föräldrar kolla möjligheten till sponsring?

Man kan vid sponsring ev. få en banner på laget.se, flaggor med sponsortryck

Föreningsaktivitet

Kommer att vara Bingolotter

Belastningsregister

Alla ledare lämnar in ett utdrag till Sunnanå, annars får man inte vara ledare

Övrigt

Om man som vårdnadshavare har funderingar kring utrustning eller behöver ekonomisk hjälp så finns det en möjlighet till hjälp från en fond som heter "Idrott för alla". Kontakta någon av oss tränare så kan vi lotsa er vidare vid behov.

Om ditt barn har några svårigheter som du/ni vill att vi ska känna till så hör gärna av er till någon av oss tränare så att vi kan ge ditt barn så bra förutsättningar som möjligt.